Folio

omnia ad ministerium eius compendio suo & probabile et cognitiva rerum suarum partibus per eum ad ministratorem
summa et gesta pro rato subscriptum. Quam quidem
administrationem de probacione bonorum suorum oium idem

Innotescens ad recte suum unum tantummodo aderat.

Innotescens ad recte suum unum tantummodo aderat.

Innotescens ad recte suum unum tantummodo aderat.

Idem. Altissimum Regis cancellarium Regis de administratione fisci quietat

Comparatio personalis horum officiorum Actus sententia est
Capitulorum Promulgationis Administracionis laboris huius
Inst. Andrei Fabronis successoris Dux patrum filius sanus men-
te et corpore exinde a tenus affectus habens puritate suis
quibusvis propriis et competeret rei endemanti velundeni fa-
ctis capone et Promulgatione quoque alterum sententiam attinet de
cum surdibus ac bonis suis generalibus totaliter tolerantibus
corporalibus subiectis palli libere publica per populum regunt.

Maioritate illorum utrumque etiam nullum nullum de Primo
Primo etiam superum Regis cancellarii Nominatione Episcopon
Lyonen Abbatie Sive eiusdem Appellat Dominis etiam
canguam eundem Inst. Andrei Fabronis Parentes
sue Regis ad gerent administrationis tutelam et ipsorum bonorum
post mortem cuiuslibet Parentis sui obitum quibuslibet omnium testamento ut
timis voluntatis seu alio quo quis duris titulo undum affi-
gnaturum Tuto rem de administratione deprobacione libera
non generaliter solum summorum quarenniis pecuniarum sum-
mate cuiuslibet Parentis sui ex reliquo ad deprobacionem non etiam
ministracionem inde a illis ac aliis etiam cancellarii Regis
superioribus per proximatum Altissimum Superum Regis can-
cellarii

60

cellani a tempore mortis parentis sui indicem libe libera
facta et in eum sui Rynthi (pro ut ex calculo nostre summa) H.
Lm. V. patellaris Regni in genito sanguineos horum facti
hunc tenet patulus. Hinc laudabilis gesta. Tum dico ergo mo-
bilis ut post auro argenteo. P. n. S. p. testis testamentis stanno
Cnidales periculis peruidis. Equis equi rorosum misericordia
nisi ac alijs quibusvis rebus in hac una Materia et forma
exoptem de Rynthi post fata eius parentis sui pure hand
concernit. Hic tamen affirmitur administratio inter reges
reditus generalis. Hoc est datus potestimque opere de emeritis
contractis. Inter eas Chronographis membranis inservi-
busque quibusvis ac alijs suis instrumentis sed apud non expi-
fata dicti et parentis sui derelicti. Tum donec bonorum huius
viam cadentia interuenient quod aliam quamvis recte fin-
dendum considerabilius formant. Unde et Gaudet Albertum de
eis Prazmow Pragmonstratensis confessio hystorii. Hinc
vix sanctorum patrum gerum ab Portuadde et huius for-
mam sur Rynthi gerum profata. Ut ex illis huiusmodi congeri
formam utroque in dictis utri bonorum omnium post fata dicti huius.
Post Parentes sui derelicti. Hic res sepe contractus. En alio usuis
meo eam habuimus. Unum parentum Regis substitutus consti-
tutus directores et administratores eorum postea si quis de admis-
tione honor predictorum quibus omnium mobiliis et immobiliis restar-
tare. Atque prout tunc et summam quamvis pecunias. Ne
non purum argenteum. P. n. S. p. testis testamentis. Membranis
pecoris peruidis. Equis equi rorosum. Apud collectis bonis eorum
tum et aliam quamvis rem et in hanc Cnidalem quae etiam in
alha quamvis forma et materia in hisque bone corrupcio. Innotescit. Praz-
monstratensis. Cuius atque capophon. Et postea dictis bonis addi-
catis. Exoptem de Rynthi et de monumentis. Inter eas contractis
utriusqueque Chronographis membranis ac depositis datus bona
profata post mortem parentis sui derelicta. H. v. d. g. i. a. f. f. c. p. libris

P.D.

Sibi Rynthe debet et in effectu prout eorum in Pragmonstibus
convenit restituere et redditus. Ad extermum de objectis singulis ostendit
nisi ad die Prvniam inter diuersas iurias et iuris iurata est remittit perpetuas. eundem
M. I. m. Vnus Cancellarius Regis de Praga Tatonis aliquibus ad
ministracionem benevoli est. In his Pragmonstibus singulis dico
dilectione illis restituere. Compensandum erit dimittit liberatores
et ab soluto pronuntiat. Iuraciones in Universitate etiam affectu
notificat et translati huiusque posteris idem postea dum ppe
tum component silentium. Salutem bilocating contractu seu con
tra dictam Innotentium Albertum Pragmonstis Republica ferunt
Wolmida abbradegy Rynthi ab alia plibz sub actu dei homin
conservatis et per tantum laborata eiusque condicione et ligamen
tibus ratione dei Rynthi pleno in ratione estimata.

Idem Pragmowski Debet sub dada

Intromissione.

Oppareo personaliter coram Officio Actu, presentibus patribus patrem sponse
via alibus Premslerp in his factis de Zanodori et alio
Ali olim Innotentius de eas Zanodori et alio loco huc came
rari. Ver aten plus sanamente et corpore ex parte temere
Arctis ylumbus hunc dibusq suis publicis usurpatis effanje
ter cedens. presenti vero summo iusti et regni apud Pragm.
Si en quod attum possente alter net secundum iudicibus ac bonis suis
generalibus sub tota huius plenarie incorporandis atque subiungendo
salutem libere subiecta est expatim iugis. Nam y se mis
Alberto a Pragmo Pragmonstis Regi filio Wolmida
eiusque posteris summam triu milium florinorum Polon Moneta
et numeris in Regno suorum quamlibet florinorum grossis, trecenta
Polon Computari et numerari. Ceti vero iusti et ligante
bita mutua et quodcumque parte Rynthi pecunias tene
tur atque debet. Quam quidem summam iuxor attende triu
milium florinorum Polon den Regno Pragmonstis La hodoce
se huius successores in et super bonis suis generaliter.